உருவுகண் டெள்ளாமை வேண்டு முருட்பெருங்தோக்க  
கச்சாணி யன்னு ருடைத்து ;

quod ad litteram sic verti potest :

*ne spernas hominem visu ; sunt quippe  
quadrigæ quos axis clavo dixeris esse pares.*

scilicet, sunt aliqui aspectu despectabiles quidem, tamen rei publicæ admodum utiles et necessarii, non secus ac axis clavis, rudi sane opere confectus maxime utilis est ac necessarius quadrigæ. Si autem hujusmodi acumine careat வெண்பா, debet saltem esse ad modum sententiae :  
v. g. :

அறத்தினுாடங் காக்கமு மில்லை யதனை  
மறத்தலி ஊாடங்கில்லைக் கேடு ;

scl., nec majus virtute lucrum, nec ea amissa, majus damnum.

### § 2.—ஆசிரியப்பா.

**102°** Genus versuum quod et அகவல் vocant ut proprios admittit pedes இயற்சீர் dictos, quos secundo ordine retuli superius, செமா, etc. ; connexionem autem ஆசிரியத்தனை

dictam, de qua No. 82 ; attamen potest admittere pedes tertio ordine dictos வெண்டிர் et aliquando ex வஞ்சிச்சீர், duos தேமாங்கனி, புளிமாங்கனி. Connexionem quoque pedum præter præviam potest admittere வெண்டனை et வஞ்சித்தனை. Numerum quoque versum seu அடி qualibet strophe determinatum non habet, sicuti nec fixum est quot pedes singulis versibus necessarii sint. Attamen 1° si cæteri அடி quatuor pedibus constent et penultimus tantummodo sit trium, vocatur நேரிசையாசிரியப்பா ; 2° si primus et ultimus அடி constet quatuor pedibus et versus qui sunt intermedio strophis sint bini et bini duorum et trium pedum, dicitur இணகுறளாசிரியப்பா ; 3° si versus omnes ejusdem strophis uniformiter constent quatuor pedibus, vocatur சிலைமண்டலவாசிரியப்பா ; 4° tandem si versus omnes non modo pedibus uniformes, sed etiam quæ in iis dicuntur ita sint digesta ut quilibet versus strophis ad libitum loco et ordine mutari possit et adhuc metro et sensu optime constent, dicitur : அடிமறிமண்டலவாசிரியப்பா. De hoc ultimo exemplum afferam :

சூரல் பம்பிய சிறுகான் யாழே  
சூரா மகளீ ராரணங் கின்றே  
வார லெனிலே யானஞ் சுவலே  
சார ஞட நீவர லாதே.

Tandem advertit auctor in suo காரிகை, huic versuum generi optime cadere & in fine strophis.

### § 3.—கலீப்பா.

**103°** Hoc genus versuum ex இயற்சீர் duo கருவிளம், கூவிளம், ex வெண்டிர் omnes, sed præcipue qui incipiunt per நிறை, tandem ex வஞ்சிச்சீர், admittit தேமாங்கனி et புளி மாங்கனி. Prætereaque, ad connexionem horum pedum præter suam propriam கலித்தனை dictam, admittit ஆசிரியத்தனை et வெண்டனை. Constat autem quatuor versibus quorum singuli quatuor numerant pedes. Exemplum :

செல்வப்போர்க் கதக்கண்ணன் செயிர்த்தெறிந்த சினவாழி  
முல்லைத் தார் மறமன்னர் மூடித்தலையை முருக்கிப்போ  
யெல்லைதீர் வியன்கொண்மு விடைதுழையு மதியம்போன்  
மல்லலோங் கெழில்யானை மருமம்பாய்ந் தொளித்ததே